АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Светлый
28.11.2022                                                                                             №   46

	О признании многоквартирного дома
непригодным для проживания, аварийным, не подлежащим капитальному ремонту

[bookmark: dst100185][bookmark: dst100186][bookmark: dst100187]
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской	 Федерации»,  с Уставом муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, на основании заключения межведомственной комиссии от 13.09.2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Многоквартирный дом по адресу: Кировская область, Котельничский район, п.Светлый, ул.Ленина, дом № 21 признать непригодным для проживания, аварийным, не подлежащим капитальному ремонту.
2. Направить данное постановление с прилагаемым заключением межведомственной комиссии по данному дому в НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Кировской области».
3. Настоящее постановление:
3.1. опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления;
3.2. разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в разделе «Сельские поселения» «Светловское».

[bookmark: dst100007]Глава Светловского
сельского поселения                                                Л.В.Вычугжанина